

Doklad OBJG - 157		íslo objednávky 157 168700			
ODB RATEL Univerzita Karlova v Praze Centrum doktorandských a manažerských studií José Martího 2/407 162 00 Praha 6 - Veveslavín eská republika		DODAVATEL Bidvest Czech Republic s.r.o. V R žovém údolí 553 278 01 Kralupy nad Vltavou 1 eská republika			
I 00216208	DI CZ00216208	I 28234642	DI CZ28234642		
Typ Vysoká škola		Datum vystavení	25.07.2016	íslo jednací	
				Smlouva	
Požadujeme :					
Termín dodání					
Zp sob dopravy		dodavatel			
Zp sob platby		P EVODEM			
Splatnost faktury		21 dn			
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
Potraviny	1.00	15	249 250.00	37 387.50	286 637.50
Maximální cena v K					286 637.50
Vystavil(a) [redacted]					
Telefon: [redacted]					
E-mail: [redacted]					

P íkazce operace
Tomáš Lacina
editel CDMS Krystal UK

Správce rozpo tu
Eva adská
vedoucí EO CDMS Krystal UK

Bidvest Czech Republik s.r.o.
V Růžovém údolí 553
278 01 Kralupy nad Vltavou
ICO: 28234642
DÍČ: CZ28234642

Název	počet	jedn.	jedn. cena	cena bez DPH
Hranolky	200	kg	19,00	3 800,00
Americké brambory	80	kg	23,00	1 840,00
Krokety	80	kg	38,00	3 040,00
Hříbková směs	20	kg	135,00	2 700,00
Polévková směs mražená	60	kg	19,90	1 194,00
Zelenina pod svíčkovou	60	kg	32,60	1 956,00
Slepice	80	kg	39,90	3 192,00
Brokolicová směs	80	kg	30,00	2 400,00
Kukuřice mražená	80	kg	27,50	2 200,00
Hrášek mražený	80	kg	28,50	2 280,00
Fazolové lusky	90	kg	53,70	4 833,00
Obalovaný květák	60	kg	59,00	3 540,00
Bramboráčky přílohové	500	ks	2,20	1 100,00
Bramborové noky chlazené /2kg	10	bal.	89,80	898,00
Losos filet s kůží	40	kg	199,00	7 960,00
Pstruh mražený	60	kg	114,00	6 840,00
Pangasius filet mražený 20%	80	kg	92,00	7 360,00
Losos kousky	50	kg	180,00	9 000,00
Stehenní kuřecí řízky	40	kg	68,00	2 720,00
Kuřecí prsní řízky	80	kg	98,00	7 840,00
Kuřecí čtvrtky mražené	260	kg	31,00	8 060,00
Kuřecí stehna 220g	50	kg	58,41	2 920,50
Vepřová pečeně chlazená	80	kg	84,51	6 760,80
Špenát listový mražený 2,5 kg	80	kg	33,99	2 719,20
Vepřový bok bez kosti	100	kg	74,90	7 490,00
Vepřová plec bez kosti	180	kg	92,90	16 722,00
Hovězí loupaná plec	30	kg	129,90	3 897,00
Eidam cihla 30%	520	kg	60,90	31 668,00
Eidam 45% uzený	180	kg	110,00	19 800,00
Tavený sýr 3kg	20	ks	89,90	1 798,00
Šunkový salám	50	kg	74,00	3 700,00
Pivní salám	20	kg	99,90	1 998,00
Kuřecí šunka standart	50	kg	94,90	4 745,00
Snídaňová šunka	120	kg	91,00	10 920,00
Vysočina	20	kg	95,00	1 900,00
Papriková klobása	15	kg	75,90	1 138,50
Snídaňové minipárečky	50	kg	73,71	3 685,50
Jádrová paštika	15	kg	62,91	943,65
Majonéza 5kg	10	ks	194,50	1 945,00
Jogurt bílý 10 kg	45	ks	260,00	11 700,00
Jogurt krémový ovocný 3kg	50	ks	150,00	7 500,00
Tradiční pomazánkové 3kg	15	ks	267,00	4 005,00
Mléko polotučné 1l	240	ks	10,90	2 616,00
Máslo porce 10g /100ks	800	ks	1,58	1 264,00
Med květový porce 15g /96ks	480	ks	2,66	1 276,80
Smetana do kávy 7,5g/240ks	10	bal.	142,56	1 425,60
Cukr krystal 1kg	30	ks	21,51	645,30
Tavený sýr střívko 3kg	15	kg	80,91	1 213,65
Tavený sýr porce 16,7g /40 ks	280	ks	3,50	980,00
Encián - Camembert 100g	60	ks	17,00	1 020,00
Mozzarella 100g	30	ks	16,90	507,00
Tvaroh měkký 250g	20	ks	15,50	310,00
Vejce M 6*30ks	720	ks	2,50	1 800,00
Tvarohový/povidlový koláč	200	ks	4,00	800,00
Medovník 1500g	10	ks	268,00	2 680,00
				-
Cena bez DPH				249 247,50

Vypracovala:

V Praze dne 25.7.2016

Předmět Zveřejnění objednávky v registru smluv
Odesílatel [redacted]@bidvest.cz>
Adresát [redacted]@krystal.cuni.cz>
Datum 2016-09-15 14:07



Dobrý den pane [redacted],

Pro potřeby zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dodatečně písemně potvrzujeme (akceptujeme) Vaší objednávku č. 157 ze dne 25. 7. 2016, týkající se dodávky potravin".

[redacted]
Obchodní zástupce

Bidvest Czech Republic s.r.o. Mobil:

[redacted]
e-mail: [redacted]@bidvest.cz

www.bidvest.cz

